ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________

            №___
пос. Приамурский

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского поселения
Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу некоторые постановления администрации городского поселения:

-
 от 16.06.2014 № 95 «О внесении изменений в состав комиссии администрации Приамурского городского поселения по закупкам товаров, услуг работ для обеспечения муниципальных нужд утвержденный постановлением администрации Приамурского городского поселения от 21.03.2014 № 41 «Об утверждении Единой комиссии администрации Приамурского городского поселения по закупкам товаров работ и услуг нужд обеспечения муниципальных нужд»;

-
от 05.11.2014 № 167 «О внесении изменений в состав комиссии администрации Приамурского городского поселения по закупкам товаров, услуг работ для обеспечения муниципальных нужд утвержденный постановлением администрации Приамурского городского поселения от 21.03.2014 № 41 «Об утверждении Единой комиссии администрации Приамурского городского поселения по закупкам товаров работ и услуг нужд обеспечения муниципальных нужд»;

-      от 08.07.2015 № 103 «О внесении изменений в состав комиссии администрации Приамурского городского поселения по закупкам товаров, услуг работ для обеспечения муниципальных нужд утвержденный постановлением администрации Приамурского городского поселения от 21.03.2014 № 41 «Об утверждении Единой комиссии администрации Приамурского городского поселения по закупкам товаров работ и услуг нужд обеспечения муниципальных нужд»;

-
 от 01.12.2015 № 414 «О внесении изменений в состав комиссии администрации Приамурского городского поселения по закупкам товаров, услуг работ для обеспечения муниципальных нужд утвержденный постановлением администрации Приамурского городского поселения от 21.03.2014 № 41 «Об утверждении Единой комиссии администрации Приамурского городского поселения по закупкам товаров работ и услуг нужд обеспечения муниципальных нужд»;

-
 от 13.10.2016 № 831 «О внесении изменений в состав комиссии администрации Приамурского городского поселения по закупкам товаров, услуг работ для обеспечения муниципальных нужд утвержденный постановлением администрации Приамурского городского поселения от 21.03.2014 № 41 «Об утверждении Единой комиссии администрации Приамурского городского поселения по закупкам товаров работ и услуг нужд обеспечения муниципальных нужд».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» Приамурского городского поселения.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации
городского поселения

      А.С. Симонов
Подготовил:

Главный специалист-эксперт

администрации городского поселения

        З.П. Кязимова